Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Doutor Severiano/RN - FUNPREV, desenvolvimento de site,
aplicativo para os servidores públicos para acesso de
informações referentes ao RPPS, previsão de aposentadoria,
fale com o gestor, andamento de processos.
 
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). A ser
pago em DOZE parcelas iguais de R$ 1.000,00 (HUM MIL
REAIS) mediante prestação dos serviços.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal - FUNPREV,